

pachet produse curatenie

I.D.: 84114215

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.258,75 RON - 2.258,75 RON

Descriere: TRUSA SANITARA DETASABILA BUC 3 214,886 644,66 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 60 11,25 675 V MANUSI UNICA FOLOSINTA BUC 3 4,68 14,04 V DET.PARD.ASEVI PORTOCAL 5L BUC 3 62,605 187,82 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 40 5,0064 200,26 V DET.PARBRIZ VARA 5LITRI BUC 5 7,7311 38,66 V DET.LEMN,PARCHET PONLIMAD 5KG BUC 1 35,59 35,59 V ANTICALCAR PONCE SANITCAL 750GR BUC 1 12,7664 12,77 V HARTIE IGIENICA ALBA 2STR 24/BAX BAX 2 21,154 42,31 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 12 12,1849 146,22 V HARTIE IGIENICA ALBA 3STR 16/SET SET 5 25,1333 125,67 V MOP BUMBAC 250GR BUC 5 6,016 30,08 V COADA LEMN NATUR 130CM BUC 5 4,2786 21,39 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 2 3,4254 6,85 V SPRAY ACTIVE LUDWIK BUC 1 12,166 12,17 V DET.GEAM GLASPUR CU ALCOOL 1 L BUC 2 9,282 18,56 V LAVETA UNIVERSALA 3/SET SET 2 4,875 9,75 V GEL WC DEZINFECTANT 750ML EFEKT 750 ML BUC 1 10,005 10,01 V BURETE DE INOX BUC 4 1,7647 7,06 V PROSOP BUCATARIE 2/SET SET 5 3,976 19,88
